

## Sak 10

### VALG 2023 - INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN

#### VALGKOMITEENS INNSTILLING AV KANDIDATER TIL NYTT STYRE

President – valgperiode 1 år:	Ragnheidur Björnsdottir – på valg
Styremedlem – valgperiode 2 år:	Kaja Kosonen Geiran – på gjenvalg (visepresident)
Styremedlem – valgperiode 2 år:	Karen Naalsund – ett år igjen av perioden
Styremedlem – valgperiode 2 år:	Kristine Aassved Storeide – på valg (ny i styret)
Styremedlem – valgperiode 2 år:	Hallbjørn K. Hognestad – på valg (ny i styret)
Varamedlem – valgperiode 1 år:	Karoline Løken Helland – på valg (ny i styret)

#### President – Stiller til valg - valgperiode 1 år: **Ragnheidur Björnsdottir - Bergensgruppen**

Ragnheidur kom inn i styret i 2022 som varamedlem, og har hatt flere komitéverv det siste året. Hun har vært en av fire som har jobbet i arbeidsgruppen med å kartlegge hvordan NIL best kan aktualiseres for fremtiden.



Ragnheidur Björnsdottir er interiørarkitekt MNIL og ansatt i Henning Larsen i Bergen. Hun leverte sin masteroppgave i interiørarkitektur våren 2021 ved Fakultetet for kunst, musikk og design, Universitetet i Bergen.

Med sensitivitet og forståelse for hvordan mennesker og omgivelser påvirker hverandre, fordypet Ragnheidur seg i hva det å bo betyr for oss mennesker. Hennes tilnærming siktet mot en dypere forståelse for hvordan vi mennesker forholder oss til vårt bosted, og hvordan måten vi bor på påvirker vår adferd og emosjonelle tilstand. Hun ble tildelt Anne Alnæs' Studentpris 2021 for masteroppgaven «Vi er når vi bor». Ragnheidur fullførte bachelor i interiørarkitektur ved Høyskolen Kristiania hvor hun arbeidet med å fremme barnefamiliers perspektiv i debatten om boligkvalitet, med hensikt å ivareta barn og unges interesser i boligplanleggingen.

#### Styremedlem (visepresident) – Stiller til gjenvalg – valgperiode 2 år: **Kaja Kosonen Geiran - Oslogruppen**



Kaja har vært visepresident i styret siden 2021.



#### Styremedlem – ett år igjen av perioden: **Karen Naalsund - Trøndelaggruppen**

Karen har vært styremedlem i styret siden 2022.

Styremedlem – Stiller til valg – valgperiode 2 år: **Kristine Aassved Storeide - Oslogruppen**



Kristine Aassved Storeide er interiørarkitekt MNIL og ansatt i Metropolis. Hun har jobbet som interiørarkitekt i 18 år og anser seg selv som en nysgjerrig og engasjert interiørarkitekt. Hun har bred og allsidig erfaring innen prosjektering av næringslokaler, fra de små til de store. Hun har også jobbet med privatboliger, hotell og spa opp igjennom årene. Hun er opptatt av fremtidens kontor og hvordan dette vil se ut, og syns det er et spennende tema å jobbe med.

Det som driver henne mest akkurat nå er det grønne skiftet i byggebransjen og hos oss interiørarkitekter. Hun jobbet som prosjektleder for Kristian Augusts gate 13 (KA13) som var Norges største fullskala ombruksprosjekt, og lærte veldig mye av det. I ettertid har det blitt flere ombruksprosjekter og ombrukskartlegging. Å implementere bærekraft og sirkulære prinsipper i vår jobb som interiørarkitekter er det som driver henne mest nå.

Styremedlem – Stiller til valg - valgperiode 2 år: **Hallbjørn K. Hognestad - Oslogruppen og møbelgruppen**



Hallbjørn K. Hognestad er interiørarkitekt og møbeldesigner MNIL. Han leverte sin masteroppgave våren 2022 på Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO).

Dette er hva han sier om sin praksis: Gjennom en praktisk tilnærming til materialer og fullskala prototyper, får jeg en dypere forståelse av hva design er. Med utgangspunkt i mennesket og opplevelser ønsker jeg å skape vakker design og arkitektur med fokus på taktilitet, kvalitet, materialer og form. Mine andre innfallsvinkler til design er lekenhet og fortelling. Former og ideer kommer gjennom lekenheten og mitt syn på verden. Fortellingene er formidlet gjennom form. Her er målet mitt å stimulere til nysgjerrighet og fantasi. Kvalitet og skjønnhet mener jeg kommer fra detaljene: overganger – dimensjoner – komposisjon – kombinasjon.

Derfor finner jeg D'en i detaljene. Ikke d'en som i djevelen, men design!

Varamedlem – Stiller til valg - valgperiode 1år: **Karoline Løken Helland – Bergensgruppen**



Karoline er utdannet interiørarkitekt MNIL fra Kunst- og designhøgskolen i Bergen (nå UiB) med master i interiørarkitektur og møbeldesign. Hun er ansatt i Asplan Viak.

Hun har allsidig prosjekteringskompetanse fra små og store prosjekt. Arbeidsfeltet strekker seg fra prosjektering private- og offentlige bygg, som bade- og idrettsbygg, kontor- og næringsbygg, rus-, helse- og omsorgsbygg og undervisningsbygg. Karoline brenner for bærekraftig arkitekturprosjektering og er erfaren med ombruk og transformasjon av bygg. Karoline er opptatt av å skape en helhet og mener at en varig estetikk er et av suksesskriteriene for å skape noe som man ønsker å bevare år etter år.

Hun har også vært med å starte opp Nr. 17 i Bergen, og var tidligere engasjert i lokalgruppen i Bergen og satt som styreleder der i perioden 2015-2017.

Valgkomiteen innstiller Ragnheidur Björnsdottir til ny president.

Valgkomiteen innstiller: Kaja Kosonen Geiran til gjenvalg som styremedlem,

Kristine Aassved Storeide til nytt styremedlem,

Hallbjørn K. Hognestad som nytt styremedlem og representant for møbeldesignerne  
Karoline Løken Helland som nytt varamedlem til styret.

**Sak 10 - 1/2023: President i styret**

**Forslag til vedtak:** Ragnheidur Björnsdottir velges til president.

**Sak 10 - 2/2023: Styret**

**Forslag til vedtak:** Kaja Kosonen Geiran gjenvelges som styremedlem.

Kristine Aassved Storeide velges til nytt styremedlem.

Hallbjørn K. Hognestad velges til nytt styremedlem og representant for møbeldesignerne.

Karoline Løken Helland velges til varamedlem i styret.

---

**VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL VALG AV NYE KOMITÉMEDLEMMER I KONKURRANSEKOMITEEN**

Valgkomiteen innstiller følgende kandidater til konkurransekomiteen:

Grete Skogmo Haugland – Bergensgruppen

Thea Røhrt - Oslogruppen

**Sak 10 - 3/2023: Konkurransekomiteen**

**Forslag til vedtak:**

Grete Skogmo Haugland i Bergensgruppen velges inn som nytt medlem i konkurransekomiteen.

Thea Røhrt i Oslogruppen velges inn som nytt medlem i konkurransekomiteen.

**VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL VALG AV NYTT KOMITÉMEDLEM I OPPTAKSKOMITEEN**

Valgkomiteen innstiller Siv Senneset i Agdergruppen til nytt medlem i opptakskomiteen for interiørarkitekter.

**Sak 10 - 4/2023: Opptakskomiteen for interiørarkitekter**

**Forslag til vedtak:** Siv Senneset i Agdergruppen velges inn som nytt medlem.

**VALGKOMITÉ 2023**

Monica Heck i Oslogruppen stiller til valg i valgkomiteen

Lene Utbjoe i Bergensgruppen og Henrikke Roll Heirung i Oslogruppen stiller til gjenvalg i valgkomiteen.

**Sak 10 - 5/2023: Valgkomiteen**

**Forslag til vedtak:** Monica D. Heck i Oslogruppen velges inn som nytt medlem av valgkomiteen.

Lene Utbjoe i Bergensgruppen og Henrikke Roll Heirung i Oslogruppen gjenvelges.

**REVISOR 2023**

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av BDO AS som revisor.

**Sak 10 - 6/2023: Revisor**

**Forslag til vedtak:** BDO AS gjenvelges som revisor.

## **SAMMENSETNING AV NILS KOMITEER ETTER VALGET 2023 (hvis vedtatt)**

### **Etisk komite**

Kirsti Skulberg (leder)  
Morten Haneseth  
Hege Roksand  
Camilla Dahl

### **Konkurransekomitéen**

Elin Bashevkin (Leder)  
Lena Mari Kolås  
Grete Skogmo Haugland (ny 2023)  
Thea Røhrt (ny 2023)

### **Opptakskomiteen for interiørarkitekter**

Anne Cecilie Hopstock (leder)  
Hanne Margrethe Hjermann  
Lene Utbjoe  
Siv Senneset (ny 2023)

### **Opptakskomiteen for møbeldesignere**

Fredrik Torsteinsen (leder)  
Espen Arnesen  
Anders Berg  
Cathrine Torhaug

### **Profesjonskomiteen**

Hildegunn Senneset  
Heidi Tolo  
Linn Anna Bjørk  
Myrna Becker

### **Utdanningskomiteen**

Elisabeth Paus (leder)  
Eli-Kirstin Eide  
Linda Lien  
Toni Kauppila (observatør)  
Elisabeth Våpenstad Rånes  
Kristine Hagen

### **Stipendkomiteen for Statens Kunstnerstipend (SKS-INARK)**

Espen Arnesen (leder)  
Martha Langset  
Morten Kaels  
Ivar Grødal (vara)